

شنبه ۳۰ دی ۱۳۹۶ ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ ۲۰ ژانویه ۲۰۱۸

بانک

پس از برجام ، حوزه بین الملل بانک رفاه رشد مطلوبی داشته است



سرویس بانک- مدیر عامل بانک رفاه گفت: « بانک رفاه پس از رفع تحریم های ظالمانه و گشایش های ایجاد شده در پسا برجام، بسیار فعال و

کار آمد نسبت به بروزرسانی فعالیت های خود اقدام کرد و به لحاظ کمی و کیفی رشد و توسعه مطلوبی داشته‌است.»

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، دکتر محمد علی سهمانی در همایش رزی که با عنوان « بانک رفاه در پسابرجام، فرصت ها و چالش ها» برگزار شد، با بیان این مطلب افزود: عملکرد مطلوب حوزه ارزی به دلیل تعهد شغلی ، تلاش ، برنامه ریزی و استفاده از فرصت ها است. وی با اشاره به موفقیت های به دست آمده برای بانک رفاه گفت: جایگاه چهارم بانک رفاه در حوزه گشایش اعتباری و جایگاه هفتم بانک در فعالیت های ارزی نظام بانکی، سابقه بسیار خوبی برای بانک و نوید آینده ای روشن در این حوزه است. دکتر سهمانی افزود: عاملیت چند بانک خارجی ، عامل تخصیص منابع ارزی صندوق توسعه ملی و ایجاد روابط کارگزاری اثر بخش از ظرفیت های این حوزه است که تاکنون باید به خوبی از آن استفاده شود و در ادامه نیز باید به نحو مطلوبی از آن بهره برد.مدیر عامل بانک رفاه با بیان اینکه بانک ها یکی از ارکان مهم نظام اقتصادی کشور هستند گفت: در فضای پس از برجام، نظام بانکی با حضور فعال در عرصه بین المللی می تواند اثر بخش باشد. در این زمینه باید با شناسایی فرصت ها، زمینه های حضور قدرتمند در سایر کشورها را فراهم سازیم. وی افزود: هم اکنون رویکرد بانک دریافت و درک دغدغه ها و نیازمندی های مشتریان است. با این رویکرد به دنبال مشتری محوری هستیم. این رویکرد به ویژه در حوزه بین الملل نمود بیشتری داشته‌است.دکتر سهمانی در تشریح نظام بانکداری مدرن گفت: بانکداری مدرن از تک محصولی که مبتنی بر اعطای تسهیلات بود عبور کرده و هم اکنون خدمت محوری رویکرد حاکم صنعت بانکداری جهانی است. رویکردهای مشتریان هم تغییرات بسیاری کرده استف مشتریان امروزی به دنبال مشاوره، راه حل و دریافت سبد کامل خدمات هستند

تریک مدیر عامل به مناسبت هشتمین سالروز تاسیس بانک گردشگری

تلاش و میل به پیشرفت سرمایه گرانقدر بانک گردشگری است

سرویس بانک- مدیرعامل بانک گردشگری در پیامی هشتمین سالگرد تاسیس این بانک را تبریک گفت

بانک گردشگری

به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، «علی اصغر سفری»، در پیام خود به این مناسبت آورده است: «زمانی که یک نگاه اقتصادی خصوصی با وجود تمام مشکلات و دشواری‌ها، به هشتمین سال فعالیت با می‌گذارد این پیام را به جامعه هدف خود منتقل می‌کند که مجموعه مدیران و همکاران با تلاش و پشتکار و با اتکا به حمایت و همدلی سهامداران و مشتریان خود، گام‌های بزرگی در جاده موفقیت برداشته‌اند. در آستانه ورود به هشتمین سال فعالیت بانک گردشگری، این تلاش و اراده را اج به‌یاد می‌نهمیم و این سالروز خجسته را در کنار شما عزیزان پاس می‌داریم.» در ادامه پیام مدیرعامل آمده است: «تلاش اعضای خانواده بزرگ بانک گردشگری، با پشتوانه سترگ دانش و تجربه و به نشاطی که ریشه در پویایی و میل به پیشرفت دارد، سرمایه گران‌قدری را در اختیار این بانک جوان قرار داده است. جا دارد بار دیگر بر همان ارزش‌ها و چشم‌اندازهایی تأکید کنیم که تاکنون چراغ راهنما بوده‌اند. مشتری مداری، نوآوری، نیازسنجی علمی، مشارکت در طرح‌های زاینده و سودآور، آموزش حرفه‌ای و هدفمند به نیروی انسانی، ارائه خدمات جامع بانکی با رعایت چابکی و سایر مواردی که در چشم‌انداز بانک گردشگری بر آن‌ها تأکید شده است اصول اساسی اقدامات ما در ادامه روند فعالیت و اضافه کردن دستاوردهای تازه بر کارنامه و پر بار و درخشان بانک مان در حوزه پولی و مالی، مسئولیت‌های اجتماعی و گردشگری خواهد بود.» وی در پایان پیام خود آورده است: «ما در این مسیر، برای تداوم خدمت‌رسانی به مردم شریف ایران، رعایت قانون و مقررات، فعالیت همه‌جانبه اقتصادی-اجتماعی-فرهنگی و توجه به اولویت‌های کلان کشور هم‌پیمان می‌شویم و دست تمامی صاحب‌نظران، اصحاب رسانه، مشتریان آگاه و دلسوزان اقتصاد و فرهنگ ایران را می‌فشاریم؛ با این امید که درخت ریشه‌داری که هشت سال قبل نهال آن در بستر زرخیز خاک ایران کاشته شد، میوه‌های پر خیر و برکتی به ارمغان آورد و شاخ و برگ خود را بیش از پیش در آسمان آبی اعتماد و هم‌وطنان بگستراند.»

مدیرعامل : هدف اول بانک تجارت تأمین منافع ذینفعان است

سرویس بانک- مدیر عامل بانک تجارت بر استفاده از تمام ظرفیتهای نیروهای باتجربه برای تأمین منافع مشتریان و سهامداران این بانک تأکید

کرد. به گزارش امتیاز؛ رضا دولت آبادی که در بیست و هفتم دی ماه در جمع مدیران عامل و اعضای هیات مدیره ادوار گذشته این بانک سخن می گفت با اشاره به سابقه یک قرن حضور بانک تجارت در نظام پولی کشور گفت: در این سالهای پر فراز و نشیب، سکان هدایت این نگاه اقتصادی خوشنام بارها در دستان مدیران لایق و با تجربه قرار گرفت تا این کشتی بزرگ همچنان در این دریای متلاطم و پر خروش با حرکت منطقی خود به ساحل آرامش نزدیک شود.

رئیس کل بانک مرکزی، با اشاره به نقش اتریش در تصمیم‌گیرهای جلسه آتی FATF گفت: « بانک رفاه پس از راهپسایر جام: فرصت ها و چالش ها» برگزار شد، با بیان این گونه تفاهم نامه برای بی اثر کردن برجام بی نتیجه بماند.

رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه برخورداری ایران از نیروی کار جوان و تحصیلکرده در کنار فن آوری های نوین اتریش فضا را برای ایجاد منافع دو جانبه آماده کرده است، اظهار کرد: در این راستا باید عوامل بازدارنده گسترش همکاری های اقتصادی شناسایی و رفع شوند تا این گونه تفاهم نامه های امضا شده امکان عملیاتی شدن بیابند.

وی عزم جدی اروپا در پایبندی به برجام را عامل مهمی برای حفظ منافع و روابط اقتصادی طرفین دانست و عنوان کرد: دولت آقای ترامپ در تلاش است این باور را ایجاد کند که در ایران ثبات وجود ندارد و مانع از حضور سرمایه گذاران خارجی در ایران شود. در این رابطه عزم جدی اروپا در حفظ برجام تاکنون توانسته تا حدی این مشکل را برطرف کند و ادامه این رفتار علاوه برایجاد منافع



اقتصادی برای طرفین، نقش کلیدی در حفظ ثبات و صلح در منطقه و جهان دارد.

عالی ترین مقام مسئول بانک مرکزی، وجود روابط کارگزاری بانکی روان و آسان را حمایت از مبادلات اقتصادی خواند و گفت: در این مسیر اتریش توانسته نگرانی بانک های کشور خود و سایر کشورهای اروپایی را کاهش داده و موجب حضور بانک های بزرگ در عرصه همکاری های بین المللی با ایران شود. ادامه این روند کمک بزرگی به بهبود روابط دو کشور خواهد بود.

رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه پس از برجام، به تدریج از محدودیت ها برای فعالیت کسب و کارها کاسته شده، افزود: در دوران

سیف در دیدار با سفیر اتریش اعلام کرد:

نقش اتریش در تصمیم گیری‌های جلسه آتی FATF



پسابرجام فضا برای فعالیت بخش خصوصی بهبود یافته شده که امیدواریم این روند همچنان ادامه یابد. البته در حال حاضر بخشی از منابع بانکی به سوی بنگاه های کوچک و متوسط هدایت شده و این قبیل بنگاه ها سهم مهمی در رشد اقتصادی ایفا کرده اند.

رئیس کل بانک مرکزی درخصوص جلسه آتی FATF و نقش اتریش در تصمیم گیری ها عنوان کرد: در جلسه پیشین، برخی کشورها با نگاه سیاسی در تلاش بودند نظرها را برعلیه ایران برگردانند. ایران انتظار دارد اتریش و سایر کشورهای اروپایی سعی کنند فضا را به سمت مباحث تکنیکی سوق داده و از طرح مسائل

رشد ۵۶۰هزار نفری شاغلان پاره‌وقت؛

۵ میلیون کارکن پاره‌وقت در کشور

جمعیت کارکنان پاره وقت طی ۱۰ سال گذشته نشان می‌دهد این جمعیت همواره طی سال‌های مختلف در دامنه ۴ تا ۵ میلیون نفر متغیر بوده است. میزان شاغلانی که در هفته کمتر از ۳۳ ساعت کار می کنند در سال ۸۵ پنج میلیون و ۵۲۳ هزار و ۲۱۳ نفر و در سال ۸۶ نیز پنج میلیون و ۲۶۴ هزار و ۲۴۱ نفر بوده است. همچنین در سال ۹۷ جمعیت کارکن پاره وقت به پنج میلیون و ۲۹۳ هزار و ۶۸۳ نفر رسید اما این میزان در سال ۸۸ به چهار میلیون و ۷۸۳ هزار نفر کاهش یافت. این جمعیت مجدد در سال ۸۹ افزایش یافت و به چهار میلیون و ۸۲۱ هزار و ۶۵۴ نفر رسید.

در سال ۹۰ جمعیت شاغل پاره وقت به چهار میلیون و ۲۲۴ هزار و ۶۴۳ نفر و در سال ۹۱ نیز به چهار میلیون و ۳۵۲ هزار و ۷۶۹ نفر افزایش یافت.

اما از سال ۹۲ میزان جمعیت شاغل با ساعت کار کمتر از ۳۳

همزمان با هفته بیستم مسابقات لیگ بر تر فوتبال

شبکه تلویزیونی پرسپولیس در لنز به صورت آزمایشی آغاز به کار کرد

و خاطره‌انگیز تاریخ پرسپولیس و همچنین پخش اختصاصی مستند «خط قرمز» از استودیوی مخصوص باشگاه با حضور بازیکنان و کادر فنی و پیشکسوتان می کنند.

شبکه تلویزیونی پرسپولیس از طریق نرم افزار کاربردی لنز و همچنین وب‌سایت لنز به نشانی **Lenzir** برای تمامی افراد در دسترس است و تا پایان دوره آزمایشی آن به صورت رایگان در اختیار علاقه‌مندان خواهد بود.

همینطور استفاده از تلویزیون تعاملی ایرانسل، لنز، برای کسانی که از بسته‌های اینترنت ایرانسل



مصاحبه با بازیکنان و گزارش از رختکن تیم، حواشی بازی‌های باشگاه، پخش بازی‌های قدیمی

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا؛

الزام کاهش ۸ میلیارد مترمکعب از برداشت آب زیر زمینی

این مقام مسوول ادامه داد: باتوجه به اجرای این طرح در سال گذشته از شروع طرح تعادل بخشی تا امروز ۳۴ هزار حلقه چاه غیرمجاز مسدود شده است. حدود ۳۰۰ هزار حلقه چاه غیرمجاز داریم که در طول برنامه ششم باید این چاه ها را مسدود یا تعیین تکلیف کنیم. براساس برنامه ریزی انجام شده امسال از محل انسداد چاه ها و کاهش اضافه برداشت حدود ۹۳۰ میلیون مترمکعب کاهش برداشت آب از های زیرزمینی برنامه ریزی شده بود که به انجام انسداد چاه های غیرمجاز و کاهش برداشت چاه های مجاز تاکنون ۳۲۷ میلیون مترمکعب محقق شده است که عدد پایینی است و باید حداقل از نظر زمانی ۷۵ درصد این رقم محقق می شد.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا تصریح کرد: عقب ماندگی از برنامه پیش بینی شده برای انسداد چاه های غیرمجاز و اضافه برداشت چاه های مجاز به عدم تخصیص به موقع منابع مالی برمی گردد. از ابتدای اجرای طرح تعادل بخشی تاکنون حدود یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون مترمکعب از برداشت آب های زیرزمینی کاهش یافت و براساس برنامه ششم توسعه که ۱۱ میلیارد مترمکعب رنظر گرفته شده است حدود ۹ میلیارد مترمکعب دیگر باقی مانده که امیدواریم با توجه دولت و سازمان برنامه و بودجه امکان جبران این عقب ماندگی در سال های آینده ایجاد شود.

طبق گفته میدانی، تجهیز چاه های آب به وسایل اندازه گیری، نیاز به بودجه قابل توجهی دارد به همین دلیل به سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد دادیم به دلیل استقبال سازندگان کنتور در داخل کشور که این وسایل اندازه گیری را تولید می کنند و نیاز به واردات آن نداریم ۲ هزار میلیارد تومان برای خرید ۴۰۰ هزار کنتور هوشمند

سیاسی جلوگیری کنند تا اقدامات ایران در حوزه های مقررات مبارزه پولشویی و تأمین مالی تروریسم AML/CFT بتوانند نظر هیات گروه ویژه اقدام مالی (FATF) را جلب کند. در حال حاضر هیات وزیران لوابح مرتبط با این موضوعات را تأیید و برای تصویب به مجلس شورای اسلامی فرستاده است. امید است فرآیند تصویب قوانین مورد اشاره در کوتاه ترین زمان انجام شود. ایران مصمم به پایبندی به استانداردهای بین المللی در فعالیت های مالی است.همچنین در این دیدار ولی اله سیف، حمایت اتریش در نشست آتی اتحادیه موسسات بیمه صادراتی اروپا را برای ارتقای رتبه کشور ایران که اکنون ۶ قرار دارد را خواستار شد. پیش از تحریم ها رتبه ایران ۴ بوده است.

سفیر اتریش در ایران: فعالان اقتصادی

تمایل زیادی به حضور در ایران دارند

گفتنی است در این دیدار سفیر اتریش نقش کشور خود را در بازگشت ایران به جامعه جهانی پس از برجام مهم دانست و عنوان کرد: در این زمینه امضای قرارداد فاینانس با اوپو بانک، موجب تشویق سایر بانک‌های اروپایی از جمله در کشورهای دانمارک و ایتالیا شده است.

شولتز با بیان اینکه صاحبان کسب و کار اتریش از امضای قرارداد فاینانس استقبال کرده اند، تصریح کرد: فعالان اقتصادی اتریش تمایل زیادی برای حضور در ایران دارند و تعداد تفاهم نامه های امضا شده میان دو کشور در حوزه های مختلف از جمله گمرک، همکاری های صنعتی و ... خود گواهی بر این مدعااست.



ساعت در هفته تا کنون روند رو به رشد به خود گرفت به این ترتیب که این میزان از چهار میلیون و ۲۸۵ هزار نفر در سال ۹۲ به چهار میلیون و ۳۰۷ هزار نفر و در سال ۹۴ نیز به چهار میلیون و ۶۰۸ هزار و ۶۶۱ نفر رسید.

بانک

مدیرعامل: دنیای امروز دنیای تحولات و تکامل است بانک ملی ایران باید سرآمد باشد



سرویس بانک- مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان اینکه محصولات و خدمات نوین و جدید، زمینه توسعه بانک را فراهم می کند افزود: دنیای نوین امروز دنیای تحولات و تکامل است.

به گزارش امتیاز؛ دکتر محمدرضا حسین زاده درپایان گردهمایی بررسی عملکرد بانک در بابلسر به محصولات جدید و نوین بانک اشاره کرد و اظهارداشت: از یک سال گذشته تحولاتی را در بانک برنامه ریزی کرده ایم که بخشی ازمحصولات آن تاکنون رونمایی شده است و تا پایان سال محصولات نوین دیگری به جامعه عرضه خواهد شد. حسین زاده با اشاره به اینکه بانک ملی ایران باید در نظام بانکداری در منطقه و دنیا سرآمد باشد، گفت: تا پایان سال جدید خدمات جذاب و تازه ای ارائه خواهد شد که: از آن جمله سامانه جامع تسهیلات بانک ، تحت وب شدن شعب ، مدل های جدید کسب و کار و بسته های اعتباری است. وی افزود : کارکنان بانک با مسئولیت پذیری در شعب خود برای هریک از مشتریان محصولات جدید را معرفی کنند و در این زمینه اهتمام و توجه ویژه و جدی داشته باشند تا دستاوردهای بانک بویژه سامانه های بله و بام در مسیر تأمین نیازهای مردم و افزایش سودآوری بانک به نحو احسن مورد بهره برداری قرار بگیرند. مدیرعامل بانک ملی ایران کارمزد محوری را نشان دهنده حرکت از بانکداری سنتی به سمت بانکداری الکترونیک برشمردو گفت: بانکداری کارمزد محور نتیجه بروز تحولات در عرصه کسب و کار بانکی و نیازهای مشتریان به خدمات نوین بانکداری الکترونیکی است و نقش موثری در تجهیز منابع ایفا می کند. وی تصریح کرد: دریافت کارمزد از محل ارائه خدمات نظیر انتقال الکترونیکی پول،حواله های ارزی، صدور ضمانت نامه ها و خدمات سرمایه گذاری باعث افزایش و تنوع درآمد بانک خواهد شد.وی با تأکید بر ضرورت ارتقای سطح کیفیت و گستره خدمات ارائه شده، صرفه جویی در زمان و هزینه ها را از مزایای کارمزد محوری دانست و خاطر نشان کرد: باید تلاش کنیم تا درآمدهای بانک از محل اخذ کارمزد به سطح مطلوب برسد.وی در ادامه به طرح بانک افسیسر اشاره کرد و بیان داشت: بانک افسیسر یک خدمت و طرح جدید در بانک است که خدمات بانکداری را به روش نوین ارائه می دهد وقطعا تحولی در رابطه بانک و مشتری ایجاد خواهدکرد. او ادامه داد:این طرح باید به درستی و با همراهی تمامی کارکنان پیاده سازی شود تا اعتبار بانک بیش از پیش افزایش یابد.

مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که طرح ویژه مسکن سرشار از جذابیت است گفت: این طرح با توجه به منابع ارزان قیمت از مهمترین خدمات جدید بانک محسوب می شود. دکتر حسین زاده در ادامه این همایش خواستار تلاش موثر همکاران در وصول مطالبات،صدور ضمانت نامه های ریالی و ارزی، افزایش درآمدهای غیر مشاع ، استفاده از ابزار خرید دین و دقت در محاسبات پایان سال شد.

تداوم حمایت بانک شهر از مدیریت شهری کلاشهرها



مناسبتی است که از فضای مدیریت شهری و ضوابط و مقررات نظام بانکی در این بانک وجود دارد، گفت: روند خدمت رسانی به شهرداری‌ها با جدیت ادامه داشته و خواهد داشت.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسین محمد پورزندی با اشاره به حمایت این بانک از مدیریت شهری کلاشهرها اظهار کرد: این بانک از بدو تاسیس تا کنون در کنار شهرداری کلاشهرها بوده و از پروژه‌های شهری مهم حمایت کرده است. پورزندی با بیان این‌که متأسفانه افتتاح بسیاری از پروژه‌های مهم شهری تا پیش از حمایت های بانک شهر به دلیل کمبود منابع مالی به تأخیر افتاده بود،گفت: در چند سال اخیر تلاش داشتیم با توجه به ضرورتان کمیکی مدیریتی شهری، در این حوزه، حامی شهروندان و مدیریت شهرها باشیم و به ادعان بسیاری از مدیران شهری، چنانچه حمایت‌های این بانک نبود، بسیاری از پروژه‌های نیمه تمام در شهرداری مختلف به سرانجام نمی‌رسیدی افزود: به هرات می‌توان گفت که محیط زیست در ایران اصلی ترین چشم انداز دچار ابهام محسوب می شود و رسیدگی به آن جزو وظایف و مسئولیت‌های وظیفه ای و اجتماعی اشخاص و افراد است.بر همین اساس تمرکز بر نقش آفرینی مثبت در این رابطه و ورود به طرح‌های موثر بر حوزه محیط زیست مثل توسعه حمل و نقل عمومی و ساخت شبکه مترو در کلاشهرها به عنوان یکی از مهم‌ترین استراتژی های بازاریابی بانک شهر گذاشته شد و امروز شاهد بالاترین سطح سرمایه گذاری بانکی در حوزه حمل و نقل عمومی هستیم به ویژه در بخش مترو توسط بانک شهر هستیم. مدیرعامل بانک شهر با تأکید بر اینکه امروز دیگر بانکداری سنتی پاسخگوی نیاز شهروندان

به ویژه نسل جوان نیست، ادامه داد: نوآوری در خدمات همواره در دستور کار بانک شهر قرار داشته است؛ به طوری که در حال حاضر بیش از ۲۵۰ پیشخوان شهرت در بیش از ۱۸۰ شهر کشور و مناطق محروم، مشغول به فعالیت و ارائه خدمات بانکی الکترونیکی میز نواز به شهروندان هستند. به گفته پورزندی، هم اکنون وظیفه سنسگینی بر دوش بانک شهر است و موفقیت این بانک در ارائه خدمات و جلب اعتماد شهروندان در افزایش تقاضا از سوی عموم مردم، تاثیر بسزایی داشته است.